
 
 
 
 
 

27. prosince 2020 
 

SVÁTEK SVATÉ RODINY JEŽÍŠE, 
MARIE A JOSEFA  

  
den liturgická oslava hodina  

 
Neděle 
27.12. 

 

 

SVÁTEK SVATÉ RODINY 
JEŽÍŠE, MARIE A JOSEFA  

 

8:00 Za + Aloise a Antonína 

9:30 
Za rodiny naší farnosti, manžele, 

děti, mládež a seniory 

17:30 
Za + Vlastu a Miroslava 

Fridrichovy, babičku a duše v 

očistci 

Pondělí 
28.12. 

   

Úterý  
29.12. 

 16:30  

Středa 
30.12. 

 16:30 Na úmysl dárce 

Čtvrtek 
31.12. 

Sv. Silvestra I., papeže 

 

16:30 
 

Na poděkování za uplynulý rok 

Pátek  
1.1. 

SLAVNOST MATKY 
BOŽÍ PANNY MARIE 

 

8:00 
 
 
 

 

9:30  

17:30  

Sobota 
2.1. 

Sv. Basila Velikého a Řehoře 

Naziánského, biskupů a 
učitelů církve 

7:30  

Neděle 
3.1. 

 

 

2. NEDĚLE PO NAROZENÍ 
PÁNĚ 

 

8:00 Za + Ladislava Banga 

9:30 Za + Annu Chovancovou 

17:30  



 Bohoslužby v kostele sv. Josefa od neděle 27. 12. 2020: 

 Úterý, středa, čtvrtek, pátek v 16:30 (s možností sv. smíření 15 min. před 
bohoslužbou a případně po ní) 

 Sobota v 7:30 spolu s modlitbou RCH od 7:15 
 Nedělní mše v 8:00, 9:30 a 17:30 (s možností sv. smíření 15 min. před bohoslužbou a 

případně po ní) 

Max. počet účastníků je od této neděle 25.  Přihlásit rezervaci ZDE !!! 

na nedělní bohoslužbě v rezervační tabulce na internetu.   

Ve všední dny je možno přijít bez rezervace. Vzhledem k zatím velmi omezené kapacitě se 
pište pouze na jednu bohoslužbu nedělní. 

Kostel bude otevřen 30 min. před začátkem bohoslužby. 

Další případné změny v organizaci bohoslužeb sledujte zde na webových stránkách. 

Vládní usnesení ze dne 23. prosince 2020, které povoluje od neděle 27. prosince přechod 
na pátý stupeň systému PES, kterým se mění počet účastníků bohoslužeb pouze na 10 
procent kapacity obsazenosti kostela. V našem kostele je to max. počet účastníků je od 
této neděle 25. 

 V pátek na Nový rok 1. 1.2021 budou bohoslužby jako v neděli ( 8:00.9:30,17:30).  

 Od 1. – 24. ledna 2021 bude probíhat v rámci Charity Ostrava Tříkrálová sbírka. Také 
v našem kostele bude možnost přispět do této sbírky v neděli 10.1.2021. 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Pz9dLsgv2y8563aagq9HrPabspa69V_7C7v74WleF88/edit#gid=1593122085

